

دسترسی عمومی به سکوی هوش مصنوعی در آذر ۱۴۰۴؛ حتی بدون اینترنت!

نماینده دانشگاه صنعتی شریف، در پروژه سکوی ملی هوش مصنوعی، گفت: تا پایان آذرماه نسخه عمومی آزمایشی سسکو رونمایی خواهد شد و امکان دسترسی همه مردم به این سرویس فراهم می‌شود. به گزارش مهر، پروژه سکوی ملی هوش مصنوعی، یکی از طرح‌های راهبردی در زمینه توسعه فناوری‌های هوش مصنوعی در کشور است که با هدف ایجاد زیست‌بوم هوشمند و بومی‌سازی فناوری‌های پیشرفته، از اواخر سال ۱۴۰۳ کلید خورد و با همکاری دانشگاه‌ها و شرکت‌های معتبر، مراحل مختلفی را پشت سر گذاشته و به تدریج وارد فازهای عملیاتی شده است. این پروژه به‌عنوان زیرساخت اولیه و مورد نیاز برای تحلیل داده‌ها در جهت توسعه هوش مصنوعی با کاربردهای مختلف، براساس ضرورت‌ها و برنامه‌های راهبردی کشور با جدیت از سوی معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور پیگیری شد تا سخ‌های کاملاً بومی با استفاده از توانمندی اساتید کشور فراهم شود. حسین اسدی، نماینده دانشگاه صنعتی شریف، در پروژه سکوی ملی هوش مصنوعی، در تشریح روند پیشرفت این پروژه، گفت: از آبان ماه ۱۴۰۳ کار طراحی زیست‌بوم کسب‌وکار هوشمند آغاز شد و به موازات آن، طراحی معماری کلان پروژه سکوی ملی هوش مصنوعی نیز شروع شد. وی افزود: در اسفندماه همان سال، نسخه MVP یا نسخه اولیه آزمایشی سکورونمایی شد و توسعه‌دهندگان هوشمند با مشارکت ۱۰ دانشگاه آغاز شد. در اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، فاز توسعه زیرساخت سخت‌افزاری به‌عنوان گام سوم آغاز شد که شامل ساخت دیتا سنتر مخصوص کاربردهای هوش مصنوعی بود. اسدی، با اشاره به فراخوان معاونت علمی از شرکت‌های فعال در حوزه هوش مصنوعی، گفت: پس از بررسی دقیق توانمندی‌های ۳۸ شرکت متقاضی، تیمی فنی در دانشگاه شریف تشکیل شد و پس از برگزاری جلسات متعدد، ۱۲ شرکت و یک شرکت به‌عنوان کنسرسیوم برای همکاری در این پروژه انتخاب شدند. وی با اشاره به برگزاری جلسات جداگانه‌ای با شرکت‌های منتخب، افزود: هدف از این جلسات، ارزیابی دقیق توانمندی‌ها و علاقمندی‌های شرکت‌ها و تطبیق آن‌ها با نیازهای سکوی ملی هوش مصنوعی بود. از سوی دیگر، بازارهای خالی سکو و ماژورهای که نیاز به توسعه داشتند، شناسایی شد. اسدی، با تأکید بر نقش کلیدی این شرکت‌ها در توسعه سکوی ملی هوش مصنوعی، اظهار داشت: این شرکت‌ها در توسعه ابزارها، استودیوها و لایه‌های برنامه‌نویسی سکو مشارکت دارند. وی ضمن بیان این مطلب که خوشبختانه در تیرماه، با همکاری ۱۳ شرکت دانش بنیان بزرگ، زیرساخت فاز اول پروژه تکمیل و تحویل تیم‌های توسعه‌دهنده شد، اظهار کرد: از شهریورماه، سرویس دهی محدود به شرکت‌های همکار سکو آغاز شده است و براساس سازوکار دریافتی، هدف ما ارائه هر سه تا چهار هفته یک سرویس نمونه جدید در راستای نیازمندی شرکت‌هاست.

قدرت‌نمایی همراه اول در بازار 5G | گزارش بهار رگولاتوری منتشر شد

فصلنامه آماری رگولاتوری نشان می‌دهد همراه اول در بهار ۱۴۰۴ با فعال‌سازی ۱۲۲۷ سایت 5G، همچنان پیش‌نار بازار نسل پنجم کشور است و نشان کلیدی در تقویت زیرساخت‌های دیجیتال و توسعه اقتصاد دیجیتال ایفا می‌کند. به گزارش تسنیم، اپرانسل با ۱۱۵۳ سایت رشد مشابهی داشته، اما صدرنشینی همراه اول حفظ شده و رایتل همچنان فاقد سایت فعال 5G است. گسترش پوشش خدمات نسل نوین ارتباطی، منجر به افزایش سریع نفوذ تلفن همراه از ۱۸۰۱۱ به ۱۸۸۰۶۸ درصد و ضریب نفوذ پهن باند سیریب از ۱۳۲،۵۶ به ۱۴۰۰۰۷ درصد شده است. شبکه 5G علاوه بر ارتقای تجربه کاربری، زیربنای اقتصاد دیجیتال، شهرهای هوشمند، اینترنت اشیا و خدمات مبتنی بر واقعیت افزوده و هوش مصنوعی را نیز شکل می‌دهد.

وزارتخانه‌های صمت، اقتصاد و معاونت علمی مخالف صدور مجوز تاکسی اینترنتی توسط شهرداری

ر‌ضایت شهروندان است که تصمیم می‌گیرد کدام کسب‌وکار باقی بماند. شهرداری در سال ۹۷ نتوانست تاکسی‌های اینترنتی را به انحصار خود در بیاورد و حالا به عادت همیشه خود به دنبال مصادره یا از بین بردن هر ایده کاربردی و فناورانه است. او ادامه می‌دهد: پس از جریان مرحوم الهه حسین‌نژاد، بهره‌برم‌ای‌های شخصی و گروهی و تمایل به انحصار در شهرداری دوباره آغاز شد تا در پروژه‌ای جدید اجحاف قبلی به کاربران و کسب‌وکارهای بخش خصوصی را آغاز کند. سؤال اصلی اینجاست که شهرداری چگونه و از چه راهی می‌تواند مجوزدهی را تغییر دهد و امنیت بیشتری را برای کاربران مهیا کند. مگر نه اینکه همین حالا هم تمام رانندگان تاکسی‌های اینترنتی تحت ضوابط انتظامی و حاکمیتی فعالیت می‌کنند. چه ضمانتی وجود دارد که اگر صدور مجوز تاکسی‌های اینترنتی در دست شهرداری بیفتد این اتفاق تلخ و امثال آن تکرار نخواهد شد. طبق گفته حاجی‌جعفری، آنچه مانع اجرایی شدن مجوزدهی شهرداری به تاکسی‌های اینترنتی خواهد شد عقابیت است. او در این باره، می‌گوید: عقابیت نماینده‌های مجلس مانع از اعطای مجوزدهی به شهرداری خواهد شد و اصلاً این‌ها با قوانین بالادستی هم تعارض دارد و اصلاً نباید در کمیسیون مجلس طرح می‌شد و اصلاً نمایندگان مجلس نباید به طرح‌هایی که ایجاد انحصار می‌کنند، اجازه مطرح شدن بدهند. مناسفانه شاهد این هم هستیم ایده‌های شهرداری در وزارت کشور هم در برهه‌های مختلف که منافعش با منافع شهرداری گره خورده در برخی جاها حمایت می‌شود. او ادامه می‌دهد: ضمناً قانون سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی می‌گوید که بخش دولتی نمی‌تواند رقیب بخش خصوصی باشد و جایی که بخش خصوصی در حال فعالیت است بخش دولتی نمی‌تواند وارد شود. البته این لایحه یک اصرار قانونی دیگری هم دارد که وقتی صدور مجوزهای تاکسی‌های اینترنتی به دست شهرداری بیفتد تعارض منافع پیش آمده و باعث ایجاد انحصار و تبعیض می‌شود. حاجی‌جعفری، همچنین درباره نگرانی‌هایی ایجاد شده برای تاکسی‌های اینترنتی هم می‌گوید: این نگرانی به حق است چون شهرداری‌ها به راحتی می‌توانند با سنگ‌اندازی در کار تاکسی‌های اینترنتی مخل کارشان شوند اما ما در هیئت مقررات‌دایی و بهبود محیط کسب‌وکار روی حمایت از کسب‌وکارها متمرکزیم تا جلوی این رویه و هر موهبه‌ای که مانع توسعه اقتصاد دیجیتال شود را بگیریم. در این هدف روی همراهی اتحادیه کسب‌وکارهای مجاری، اتاق اصناف ایران، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای، مرکز توسعه تجارت الکترونیک و وزارت صمت، معاونت علمی ریاست جمهوری و سایر دستگاه‌های حامی توسعه اقتصاد دیجیتال هم حساب کرده‌ایم و امیدواریم بتوانیم مانع آن شویم.



صنعتی کشور هم، روی تقویت ساختارهای نظارتی تأکید می‌کند. اما موافق تغییر ساختارهای پایه‌ای نیست. او در این باره، می‌گوید: ما معتقدیم نباید کل ساختار به هم بریزد، بلکه با حفظ همین ساختار باید اصلاحاتی انجام شود تا امکان نظارت بیشتر مهیا باشد، نه اینکه کل ساختار مجوزدهی تغییر کند. او اضافه می‌کند: ما موافق این نیستیم که ساختار در روند مجوزدهی تغییر کند، بلکه بحث فرآیند نظارتی باید تقویت شود. احتمالاً خود کمیسیون عمران هم پیگیر است که لایحه دوباره به کمیسیون برگردد و اصلاحاتی را انجام دهند. ما هم تقاضا کردیم که اصلاحاتی روی آن انجام شود، چون در واقع نظام مجوزدهی تاکسی‌های اینترنتی با شهرداری سختی ندارد.

حاجی جعفری: نگرانی تاکسی‌های اینترنتی و کاربران به حق است

محمدرضا حاجی‌جعفری، معاون مرکز ملی بهبود محیط کسب‌وکار، اما به طور کل معتقد است: ذات اقتصاد دیجیتال این است که کسب‌وکارهای سنتی و مخصوصاً کسب‌وکارهایی که شفافیت در آن‌ها کمتر است و اغلب با اجحاف در حق مردم هم همراه هستند به صورت طبیعی حذف می‌شوند. او می‌گوید: با ورود تاکسی‌های اینترنتی تقریباً از سال ۹۷ با آن‌اس‌ها مواجه شدیم که همیشه برای درستی و قیمت‌های عجیب و غریب آماده بودند، خداحافظی کردیم. شاید بتوان گفت: این‌ها قربانی اقتصاد دیجیتال شدند اما هیچ دلسوزی در این به وجود ندارد، سهولت دسترسی، صرفه اقتصادی، امنیت و

ابزارهای نظارتی کافی ندارند، مشکلات جدی ایجاد خواهد کرد و تصور این است که استدلال ما به حدی روشن است که در مجلس حتماً به آن عنایت خواهد شد. علیرضا نظری، رئیس مرکز ملی مطالعات پایش و بهبود محیط کار نیز، به نظر با مفتح معتقد است گسترش روزافزون تعداد شررها از جمله شهرهای همجوار در کشور دریافت مجوز از شهرداری‌ها برای یک فعالیت مشخص را با چالش‌های جدی مواجه می‌کند. او در این باره، می‌گوید: الزام به گذراندن فرآیند طولانی اداری در شرایطی که تسهیل در صدور مجوزها از راهبردهای اصلی حاکمیت است؛ عملاً مخل شروع و تداوم فعالیت شرکت‌ها به ویژه شرکت‌های نوپاست. طبق گفته نظری، تجربه هیئت مقررات‌دایی و بهبود محیط کسب‌وکار و درگاه ملی مجوزهای کشور در اجرای ماده ۷ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و ارزیابی عملکرد اجرای قانون از سوی وزارت کشور و شهرداری‌ها هم چندان امیدوارکننده نیست. او در توضیح این مسئله می‌گوید: عدم اتصال به درگاه ملی مجوزها، تأخیر در بررسی درخواست متقاضیان اعلام نکردن مجوزهای مربوط به کسب‌وکارها، جزو دغدغه‌های اصلی متقاضیان دریافت مجوز از شهرداری‌هاست و اصلاً این لایحه در تقابل با روح و متن قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار و قانون اصلاح مواد ۷ و ۱۱ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی بوده و مورد تأیید نیست.

مهدوی: معتقد به تقویت ساختار نظارتی هستیم

غلامعلی مهدوی، دبیر هیئت عالی نظارت بر سازمان‌های

معاون علمی فناوری رئیس‌جمهور، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت اقتصاد، نسبت به تغییر مرجع صدور مجوزهای حمل‌ونقل هوشمند یا تاکسی‌های اینترنتی در لایحه اصلاح قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت اعتراض کرده‌اند و خواستار تغییر موادی از این لایحه شده‌اند. به گزارش پیوست، در صورت تصویب لایحه «اصلاح قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت»، شهرداری‌ها متولی صدور مجوز پلتفرم‌های تاکسی‌های اینترنتی می‌شوند. موضوعی که نه تنها پلتفرم‌های تاکسی‌های آنلاین را نگران کرده است، بلکه از لحاظ قانونی نیز منطقی به نظر نمی‌رسد که مسیر یکپارگی شده وزارت صمت و وزارت کشور در سال ۹۶ حالا دوباره تکرار شود. معاون حقوقی ریاست جمهوری در نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهور اعلام کرده است: موادی که در این لایحه از سوی معاونت علمی رئیس‌جمهور، وزارت اقتصاد و وزارت صمت مورد اعتراض قرار گرفته است در لایحه از سال‌های از سوی دولت نبوده از همین رو از محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور خواسته است تا این موضوع را به قید فوریت در هیئت وزیران مطرح کند. محمدصادق مفتح، معاون وزیر صمت، درخصوص صدور مجوز از سوی شهرداری‌ها برای تاکسی‌های اینترنتی، می‌گوید: موضوع مسلم این است که ما حامی فعالیت تاکسی‌های اینترنتی هستیم و آن‌ها را گامی مؤثر در جهت ایجاد اشتغال، تسهیل حمل‌ونقل داخل شهری و حتی بین‌شهری می‌دانیم و کسی نمی‌تواند منکر این باشد که تاکسی‌های اینترنتی در سال‌های اخیر چگونه مشکلات حمل‌ونقل کشور را کاهش داده‌اند.

مفتح: شهرداری‌ها ابزار نظارت بر تاکسی‌های اینترنتی را ندارند

مفتح: در ادامه، فعالیت تاکسی‌های اینترنتی را حرکتی در جهت رفاه بیشتر مردم و گردش اقتصادی در لایه‌های مختلف جامعه می‌داند و وزارت صمت را حامی استمرار وضع موجود برمی‌شمارد. او در این باره می‌گوید: گرچه در مسائلی مواضع مانع از وزارت کشور یکسان نیست، اما ما به یک جمع‌بندی منطقی خواهیم رسید و من جای نگرانی نمی‌بینم. ما در حال گفتگو با کمیته‌های مختلف مجلس برای تبیین موضوع هستیم و استدلال ما بر این است که کار تاکسی‌های اینترنتی معطوف به خدمات شهری نیست که بخواهد مدیریت شهری ناظر بر آن باشد. تاکسی‌های اینترنتی هم داخل شهر، هم بین شهر و هم خارج شهر فعالیت دارند و امیدواریم دوستانمان در مجلس به این موضوع با همین دقت نگاه کنند. طبق گفته مفتح شهرداری‌ها حالا ابزار اشراف و نظارت جامع بر فعالیت تاکسی‌های اینترنتی را هم ندارند. او در این باره توضیح می‌دهد: سیردن فعالیت تاکسی‌های اینترنتی به شهرداری‌ها باب آنکه

آگهی فراخوان مناقصه عمومی (به همراه ارزیابی کیفی - به صورت دو مرحله‌ای)

شرکت فاضلاب تهران در نظر دارد پیاده سازی سامانه حفاظت الکترونیک تصفیه خانه فاضلاب غرب تهران مورد نیاز خود را از محل اعتبارات جاری و با رعایت آئین نامه سامانه تدارکات الکترونیکی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارد نماید. کلیه مراحل برگزاردی مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، نام ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه مستحق سازند.

نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فاضلاب تهران، تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان اندیشه، نبش اندیشه ششم، تلفن: ۰۲۱-۸۸۴۳۵۹۶۱ و فکس: ۰۲۱-۸۸۴۰۹۱۹۴

محل اجرا	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان	گواهینامه های لازم	شماره مناقصه
تصفیه خانه فاضلاب فیروز بهرام	۹،۵۸۶،۰۰۰،۰۰۰	۲ ماه	صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ در رشته ارتباطات و فناوری اطلاعات با گواهی صلاحیت خدمات انفورماتیک حداقل رتبه ۲ در رشته انتقال اطلاعات رشته شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی	۲۰۰۴۰۵۴۲۰۰۰۰۰۴۶

مقر به دبیر خانه شرکت فاضلاب تهران تسلیم گردد.

- به پیشنهادی فاقد مهر و امضا، مشروط و مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده کارفرما می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی <http://iets.mporg.ir> و www.setadiran.ir، <http://ts.tppw.ir> مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی خدمات عمومی شهری و نظافتات ساختمان های اداری

مناقصه گران می‌بایست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند.

تضمین سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ۶۵،۷۷۵،۷۱۳،۹۶۴ ریال

دریافت اسناد: از مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ لغایت مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ ساعت ۱۸:۰۰ تا آخرین مهلت بازگشایی اسناد در ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ ساعت ۱۴:۰۰

تاریخ گشایش پیشنهادات: مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲ ساعت ۱۳:۰۰

مکان: ساختمان اداری شماره دو سازمان - دفتر کمیسیون معاملات

جلسه پرسش و پاسخ: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل دریافت اسناد فوق اقدام نماید.

توجه: کلیه مراحل بازگشایی از دریافت تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت از طریق درگاه سامانه صدرالاشاره انجام خواهد شد، در صورت عدم انجام فرآیند در سامانه، پیشنهادات ارائه شده به صورت فیزیکي مورد قبول واقع نمی‌گردد.

کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴۰۶۱۶

۵- دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر حداقل پایه ۱۲ و پایه ۳ تأسیسات و تجهیزات

۶- مهلت در حداقل پایه ۲ صمت و معدن از سازمان برنامه و بودجه

۷- مهلت در دریافت اسناد: تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵

۸- مهلت در دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:

شرکت توسعه معادن پارس تاینر- تهران، خیابان جید جمال الدین اسد آبادی، خیابان دکتر صادق آئینه‌وند (۴۶تری)، پلاک ۱۶، طبقه دوم تلفن: ۰۲۱-۸۸۰۳۹۱۱۴

۹- بازدید از سایت پروژه: کلیه مناقصه‌گران می‌توانند از مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ لغایت مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۷ در حضور در استان اصفهان و هماهنگی با مناقصه‌گزار از محل پروژه بازدید نمایند.

۱۰- جلسه پرسش و پاسخ: کلیه مناقصه‌گران می‌توانند رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ در محلی نماینده خود در جلسه پرسش و پاسخ مناقصه حاضر شوند.

۱۱- هزینه خرید اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال و از هر حساب

۱۲- بازده از سایت پروژه: کلیه مناقصه‌گران در هنگام دریافت اسناد مناقصه از سامانه، ۱۰۰۰ ریال

۱۳- اسناد مناقصه: مناقصه‌گران در اسناد مناقصه درگاه دارا بودن شرایط مناقصه در هنگام دریافت اسناد مناقصه از سامانه، ۱۰۰۰ ریال

۱۴- سایر جزئیات مربوطه: در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۶۳۲۱۸۰۸ تماس حاصل نمایند.

ضمناً مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

شرکت توسعه معادن پارس تاینر

مناقصات عمومی

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان لرستان در نظر دارد مناقصات عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارد نماید. لذا با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاردی مناقصه اعم از دریافت اسناد ارزیابی و نقش کلیه مناقصه‌گران و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مناقصه گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه مستحق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶

ردیف	عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	مدت پیمان (ماه)	محل تأمین اعتبار	کد فراخوان در سامانه
۱	اصلاح شبکه و نصب انشعابات آب در نقاط مختلف شهر پلدختر (تجدید مناقصه)	۷۵،۵۰۳،۴۰۵،۱۶۳	۳،۷۷۵،۱۲۰،۲۵۸	۶	عمرانی	۲۰۰۴۰۰۱۳۲۰۰۰۰۰۸۵
۲	تکمیل خط انتقال آب رفت و برگشت چاه‌های منطقه ماسور به مخزن ۵۰۰ متر مکعبی و سایر نقاط انفعال خرم آباد	۵۵۹،۸۹۱،۰۰۰،۰۰۰	۲۷،۹۹۴،۵۰۰،۰۰۰	۶	عمرانی	۲۰۰۴۰۰۱۳۲۰۰۰۰۰۸۶
۳	امداد آب در شهرهای دورود و چالاجولان (تجدید مناقصه)	۳۳،۷۹۴،۳۶۴،۷۸۷	۱،۵۸۳،۸۳۰،۹۴۴	۱۲	جاری	۲۰۰۴۰۰۱۳۲۰۰۰۰۰۸۷

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:

از ساعت ۱۲:۰۰ ظهر مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱

زمان گشایش پاکت: ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۲

زمان اعتبار پیشنهاد قیمت: ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین بخشنامه تضمین یا فیزی و ریز وجه

شرکت آب و فاضلاب استان لرستان

نشانه: ۱۹۹۳۴۲۹	م.الف: ۲۰۶۳
فراخوان برگزاردی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای یکپارچه (فشرده)	
بانک صنعت و معدن در نظر دارد در چارچوب قانون برگزاردی مناقصات، "خدمات حفاظت و صیانت از اموال و املاک تبلیکی و بازداشتی کارفرما" را به شرکت‌های واجد شرایط که سابقه مرتبط با موضوع مناقصه را دارند به روش عمومی یک مرحله‌ای فشرده و افکار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند و از مراجع ذیصلاح دارای مجوز لازم می‌باشند دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار این آگهی، حداکثر به مدت ۷ روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) www.setadiran.ir اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاردی مناقصه اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه مذکور انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را معحق سازند.	
تلفن پاسخگویی: ۲۲-۲۹۸۱۱۱۹ - ۲۲۷۸۷۴۰۵۶ - ۲۷۸۷۲۰۷۳	
مهلت دریافت اسناد: حداکثر ۷ روز از تاریخ انتشار آگهی	
مهلت تحویل اسناد در سامانه: ۱۴ روزه بعد از آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	

آگهی تجدید مناقصه عمومی

همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

یک مرحله‌ای
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های تشخیص صلاحیت شده با شرایط ذیل و افکار نماید.

عنوان و مشخصات کلی مناقصه

شماره مناقصه	شماره فراخوان	موضوع	تاریخ دریافت اسناد	مهلت تحویل اسناد	زمان گشایش پاکت	مبلغ برآورد (ریال)	تضمین شرکت‌کننده (ریال)	محل تأمین اعتبار
۱۴۰۴-۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۹	۲۰۰۴۰۰۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۹	اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب کوچه گونیه و موسوی، ضلع غربی خیابان داجویی، ضلع شرقی خیابان شهدا کوچه باب‌الحوائج و قسمتی از منطقه دیاغ‌ها	از ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳	راس ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۶ (اصلاحی)	۴۹۳،۳۷۴،۳۶۶،۲۸۸	۲۴۶۶۹،۰۰۰،۰۰۰	منابع عمرانی به صورت نقد	

حداقل پایه ۵ رشتنه از زیر رشتنه آب و فاضلاب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی

مکان دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir

لکته ۱: فائیل گسل امتیازهای باید تکمیل و در فرمت گسل و به صورت لوح فشرده، همراه پاکت حاوی اسامی نمایندگان شرکت مناقصه، یک ساعت قبل از زمان بازگشایی، به صورت فیزیکی به دفتر کار تولید حوا ارائه داده شود.

لکته ۲: از صوره‌های مالی حسابداری شده منتهی به ۱۳۲۰ تا ۱۳۲۱ ثبت شده توسط سازمان حسابداری به اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامی می‌باشد.

■ به اطلاع کلیه مناقصه گران می‌رساند با تغییرات ایجاد شده اخیر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، زمان بازگشایی ثبت شده در سامانه صرفاً اطلاع از آمار مناقصه گران می‌باشد و زمان بازگشایی در شد در متن آگهی و شماره فراه یک اسناد مناقصه مامل عمل خواهد بود.

■ هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده پراهنه مناقصه می‌باشد.

روزنامه: ۱۳۴۳-۱۳۴۴-۱۳۴۵-۱۳۴۶-۱۳۴۷-۱۳۴۸-۱۳۴۹-۱۳۵۰-۱۳۵۱-۱۳۵۲-۱۳۵۳-۱۳۵۴-۱۳۵۵-۱۳۵۶-۱۳۵۷-۱۳۵۸-۱۳۵۹-۱۳۶۰-۱۳۶۱-۱۳۶۲-۱۳۶۳-۱۳۶۴-۱۳۶۵-۱۳۶۶-۱۳۶۷-۱۳۶۸-۱۳۶۹-۱۳۷۰-۱۳۷۱-۱۳۷۲-۱۳۷۳-۱۳۷۴-۱۳۷۵-۱۳۷۶-۱۳۷۷-۱۳۷۸-۱۳۷۹-۱۳۸۰-۱۳۸۱-۱۳۸۲-۱۳۸۳-۱۳۸۴-۱۳۸۵-۱۳۸۶-۱۳۸۷-۱۳۸۸-۱۳۸۹-۱۳۹۰-۱۳۹۱-۱۳۹۲-۱۳۹۳-۱۳۹۴-۱۳۹۵-۱۳۹۶-۱۳۹۷-۱۳۹۸-۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳-۱۴۰۴-۱۴۰۵-۱۴۰۶-۱۴۰۷-۱۴۰۸-۱۴۰۹-۱۴۱۰-۱۴۱۱-۱۴۱۲-۱۴۱۳-۱۴۱۴-۱۴۱۵-۱۴۱۶-۱۴۱۷-۱۴۱۸-۱۴۱۹-۱۴۲۰-۱۴۲۱-۱۴۲۲-۱۴۲۳-۱۴۲۴-۱۴۲۵-۱۴۲۶-۱۴۲۷-۱۴۲۸-۱۴۲۹-۱۴۳۰-۱۴۳۱-۱۴۳۲-۱۴۳۳-۱۴۳۴-۱۴۳۵-۱۴۳۶-۱۴۳۷-۱۴۳۸-۱۴۳۹-۱۴۴۰-۱۴۴۱-۱۴۴۲-۱۴۴۳-۱۴۴۴-۱۴۴۵-۱۴۴۶-۱۴۴۷-۱۴۴۸-۱۴۴۹-۱۴۵۰-۱۴۵۱-۱۴۵۲-۱۴۵۳-۱۴۵۴-۱۴۵۵-۱۴۵۶-۱۴۵۷-۱۴۵۸-۱۴۵۹-۱۴۶۰-۱۴۶۱-۱۴۶۲-۱۴۶۳-۱۴۶۴-۱۴۶۵-۱۴۶۶-۱۴۶۷-۱۴۶۸-۱۴۶۹-۱۴۷۰-۱۴۷۱-۱۴۷۲-۱۴۷۳-۱۴۷۴-۱۴۷۵-۱۴۷۶-۱۴۷۷-۱۴۷۸-۱۴۷۹-۱۴۸۰-۱۴۸۱-۱۴۸۲-۱۴۸۳-۱۴۸۴-۱۴۸۵-۱۴۸۶-۱۴۸۷-۱۴۸۸-۱۴۸۹-۱۴۹۰-۱۴۹۱-۱۴۹۲-۱۴۹۳-۱۴۹۴-۱۴۹۵-۱۴۹۶-۱۴۹۷-۱۴۹۸-۱۴۹۹-۱۵۰۰-۱۵۰۱-۱۵۰۲-۱۵۰۳-۱۵۰۴-۱۵۰۵-۱۵۰۶-۱۵۰۷-۱۵۰۸-۱۵۰۹-۱۵۱۰-۱۵۱۱-۱۵۱۲-۱۵۱۳-۱۵۱۴-۱۵۱۵-۱۵۱۶-۱۵۱۷-۱۵۱۸-۱۵۱۹-۱۵۲۰-۱۵۲۱-۱۵۲۲-۱۵۲۳-۱۵۲۴-۱۵۲۵-۱۵۲۶-۱۵۲۷-۱۵۲۸-۱۵۲۹-۱۵۳۰-۱۵۳۱-۱۵۳۲-۱۵۳۳-۱۵۳۴-۱۵۳۵-۱۵۳۶-۱۵۳۷-۱۵۳۸-۱۵۳۹-۱۵۴۰-۱۵۴۱-۱۵۴۲-۱۵۴۳-۱۵۴۴-۱۵۴۵-۱۵۴۶-۱۵۴۷-۱۵۴۸-۱۵۴۹-۱۵۵۰-۱۵۵۱-۱۵۵۲-۱۵۵۳-۱۵۵۴-۱۵۵۵-۱۵۵۶-۱۵۵۷-۱۵۵۸-۱۵۵۹-۱۵۶۰-۱۵۶۱-۱۵۶۲-۱۵۶۳-۱۵۶۴-۱۵۶۵-۱۵۶۶-۱۵۶۷-۱۵۶۸-۱۵۶۹-۱۵۷۰-۱۵۷۱-۱۵۷۲-۱۵۷۳-۱۵۷۴-۱۵۷۵-۱۵۷۶-۱۵۷۷-۱۵۷۸-۱۵۷۹-۱۵۸۰-۱۵۸۱-۱۵۸۲-۱۵۸۳-۱۵۸۴-۱۵۸۵-۱۵۸۶-۱۵۸۷-۱۵۸۸-۱۵۸۹-۱۵۹۰-۱۵۹۱-۱۵۹۲-۱۵۹۳-۱۵۹۴-۱۵۹۵-۱۵۹۶-۱۵۹۷-۱۵۹۸-۱۵۹۹-۱۶۰۰-۱۶۰۱-۱۶۰۲-۱۶۰۳-۱۶۰۴-۱۶۰۵-۱۶۰۶-۱۶۰۷-۱۶۰۸-۱۶۰۹-۱۶۱۰-۱۶۱۱-۱۶۱۲-۱۶۱۳-۱۶۱۴-۱۶۱۵-۱۶۱۶-۱۶۱۷-۱۶۱۸-۱۶۱۹-۱۶۲۰-۱۶۲۱-۱۶۲۲-۱۶۲۳-۱۶۲۴-۱۶۲۵-۱۶۲۶-۱۶۲۷-۱۶۲۸-۱۶۲۹-۱۶۳۰-۱۶۳۱-۱۶۳۲-۱۶۳۳-۱۶۳۴-۱۶۳۵-۱۶۳۶-۱۶۳۷-۱۶۳۸-۱۶۳۹-۱۶۴۰-۱۶۴۱-۱۶۴۲-۱۶۴۳-۱۶۴۴-۱۶۴۵-۱۶۴۶-۱۶۴۷-۱۶۴۸-۱۶۴۹-۱۶۵۰-۱۶۵۱-۱۶۵۲-۱۶۵۳-۱۶۵۴-۱۶۵۵-۱۶۵۶-۱۶۵۷-۱۶۵۸-۱۶۵۹-۱۶۶۰-۱۶۶۱-۱۶۶۲-۱۶۶۳-۱۶۶۴-۱۶۶۵-۱۶۶۶-۱۶۶۷-۱۶۶۸-۱۶۶۹-۱۶۷۰-۱۶۷۱-۱۶۷۲-۱۶۷۳-۱۶۷۴-۱۶۷۵-۱۶۷۶-۱۶۷۷-۱۶۷۸-۱۶۷۹-۱۶۸۰-۱۶۸۱-۱۶۸۲-۱۶۸۳-۱۶۸۴-۱۶۸۵-۱۶۸۶-۱۶۸۷-۱۶۸۸-۱۶۸۹-۱۶۹۰-۱۶۹۱-۱۶۹۲-۱۶۹۳-۱۶۹۴-۱۶۹۵-۱۶۹۶-۱۶۹۷-۱۶۹۸-۱۶۹۹-۱۷۰۰-۱۷۰۱-۱۷۰۲-۱۷۰۳-۱۷۰۴-۱۷۰۵-۱۷۰۶-۱۷۰۷-۱۷۰۸-۱۷۰۹-۱۷۱۰-۱۷۱۱-۱۷۱۲-۱۷۱۳-۱۷۱۴-۱۷۱۵-۱۷۱۶-۱۷۱۷-۱۷۱۸-۱۷۱۹-۱۷۲۰-۱۷۲۱-۱۷۲۲-۱۷۲۳-۱۷۲۴-۱۷۲۵-۱۷۲۶-۱۷۲۷-۱۷۲۸-۱۷۲۹-۱۷۳۰-۱۷۳۱-۱۷۳۲-۱۷۳۳-۱۷۳۴-۱۷۳۵-۱۷۳۶-۱۷۳۷-۱۷۳۸-۱۷۳۹-۱۷۴۰-۱۷۴۱-۱۷۴۲-۱۷۴۳-۱۷۴۴-۱۷۴۵-۱۷۴۶-۱۷۴۷-۱۷۴۸-۱۷۴۹-۱۷۵۰-۱۷۵۱-۱۷۵۲-۱۷۵۳-۱۷۵۴-۱۷۵۵-۱۷۵۶-۱۷۵۷-۱۷۵۸-۱۷۵۹-۱۷۶۰-۱۷۶۱-۱۷۶۲-۱۷۶۳-۱۷۶۴-۱۷۶۵-۱۷۶۶-۱۷۶۷-۱۷۶۸-۱۷۶۹-۱۷۷۰-۱۷۷۱-۱۷۷۲-۱۷۷۳-۱۷۷۴-۱۷۷۵-۱۷۷۶-۱۷۷۷-۱۷۷۸-۱۷۷۹-۱۷۸۰-۱۷۸۱-۱۷۸۲-۱۷۸۳-۱۷۸۴-۱۷۸۵-۱۷۸۶-۱۷۸۷-۱۷۸۸-۱۷۸۹-۱۷۹۰-۱۷۹۱-۱۷۹۲-۱۷۹۳-۱۷۹۴-۱۷۹۵-۱۷۹۶-۱۷۹۷-۱۷۹۸-۱۷۹۹-۱۸۰۰-۱۸۰۱-۱۸۰۲-۱۸۰۳-۱۸۰۴-۱۸۰۵-۱۸۰۶-۱۸۰۷-۱۸۰۸-۱۸۰۹-۱۸۱۰-۱۸۱۱-۱۸۱۲-۱۸۱۳-۱۸۱۴-۱۸۱۵-۱۸۱۶-۱۸۱۷-۱۸۱۸-۱۸۱۹-۱۸۲۰-۱۸۲۱-۱۸۲۲-۱۸۲۳-۱۸۲۴-۱۸۲۵-۱۸۲۶-۱۸۲۷-۱۸۲۸-۱۸۲۹-۱۸۳۰-۱۸۳۱-۱۸۳۲-۱۸۳۳-۱۸۳۴-۱۸۳۵-۱۸۳۶-۱۸۳۷-۱۸۳۸-۱۸۳۹-۱۸۴۰-۱۸۴۱-۱۸۴۲-۱۸۴۳-۱۸۴۴-۱۸۴۵-۱۸۴۶-۱۸۴۷-۱۸۴۸-۱۸۴۹-۱۸۵۰-۱۸۵۱-۱۸۵۲-۱۸۵۳-۱۸۵۴-۱۸۵۵-۱۸۵۶-۱۸۵۷-۱۸۵۸-۱۸۵۹-۱۸۶۰-۱۸۶۱-۱۸۶۲-۱۸۶۳-۱۸۶۴-۱۸۶۵-۱۸۶۶-۱۸۶۷-۱۸۶۸-۱۸۶۹-۱۸۷۰-۱۸۷۱-۱۸۷۲-۱۸۷۳-۱۸۷۴-۱۸۷۵-۱۸۷۶-۱۸۷۷-۱۸۷۸-۱۸۷۹-۱۸۸۰-۱۸۸۱-۱۸۸۲-۱۸۸۳-۱۸۸۴-۱۸۸۵-۱۸۸۶-۱۸۸۷-۱۸۸۸-۱۸۸۹-۱۸۹۰-۱۸۹۱-۱۸۹۲-۱۸۹۳-۱۸۹۴-۱۸۹۵-۱۸۹۶-۱۸۹۷-۱۸۹۸-۱۸۹۹-۱۹۰۰-۱۹۰۱-۱۹۰۲-۱۹۰۳-۱۹۰۴-۱۹۰۵-۱۹۰۶-۱۹۰۷-۱۹۰۸-۱۹۰۹-۱۹۱۰-۱۹۱۱-۱۹۱۲-۱۹۱۳-۱۹۱۴-۱۹۱۵-۱۹۱۶-۱۹۱۷-۱۹۱۸-۱۹۱۹-۱۹۲۰-۱۹۲۱-۱۹۲۲-۱۹۲۳-۱۹۲۴-۱۹۲۵-۱۹۲۶-۱۹۲۷-۱۹۲۸-۱۹۲۹-۱۹۳۰-۱۹۳۱-۱۹۳۲-۱۹۳۳-۱۹۳۴-۱۹۳۵-۱۹۳۶-۱۹۳۷-۱۹۳۸-۱۹۳۹-۱۹۴۰-۱۹۴۱-۱۹۴۲-۱۹۴۳-۱۹۴۴-۱۹۴۵-۱۹۴۶-۱۹۴۷-۱۹۴۸-۱۹۴۹-۱۹۵۰-۱۹۵۱-۱۹۵۲-۱۹۵۳-۱۹۵۴-۱۹۵۵-۱۹۵۶-۱۹۵۷-۱۹۵۸-۱۹۵۹-۱۹۶۰-۱۹۶۱-۱۹۶۲-۱۹۶۳-۱۹۶۴-۱۹۶۵-۱۹۶۶-۱۹۶۷-۱۹۶۸-۱۹۶۹-۱۹۷۰-۱۹۷۱-۱۹۷۲-۱۹۷۳-۱۹۷۴-۱۹۷۵-۱۹۷۶-۱۹۷۷-۱۹۷۸-۱۹۷۹-۱۹۸۰-۱۹۸۱-۱۹۸۲-۱۹۸۳-۱۹۸۴-۱۹۸۵-۱۹۸۶-۱۹۸۷-۱۹۸۸-۱۹۸۹-۱۹۹۰-۱۹۹۱-۱۹۹۲-۱۹۹۳-۱۹۹۴-۱۹۹۵-۱۹۹۶-۱۹۹۷-۱۹۹۸-۱۹۹۹-۲۰۰۰-۲۰۰۱-۲۰۰۲-۲۰۰۳-۲۰۰۴-۲۰۰۵-۲۰۰۶-۲۰۰۷-۲۰۰۸-۲۰۰۹-۲۰۱۰-۲۰۱۱-۲۰۱۲-۲۰۱۳-۲۰۱۴-۲۰۱۵-۲۰۱۶-۲۰۱۷-۲۰۱۸-۲۰۱۹-۲۰۲۰-۲۰۲۱-۲۰۲۲-۲۰۲۳-۲۰۲۴-۲۰۲۵-۲۰۲۶-۲۰۲۷-۲۰۲۸-۲۰۲۹-۲۰۳۰-۲۰۳۱-۲۰۳۲-۲۰۳۳-۲۰۳۴-۲۰۳۵-۲۰۳۶-۲۰۳۷-۲۰۳۸-۲۰۳۹-۲۰۴۰-۲۰۴۱-۲۰۴۲-۲۰۴۳-۲۰۴۴-۲۰۴۵-۲۰۴۶-۲۰۴۷-۲۰۴۸-۲۰۴۹-۲۰۵۰-۲۰۵۱-۲۰۵۲-۲۰۵۳-۲۰۵۴-۲۰۵۵-۲۰۵۶-۲۰۵۷-۲۰۵۸-۲۰۵۹-۲۰۶۰-۲۰۶۱-۲۰۶۲-۲۰۶۳-۲۰۶۴-۲۰۶۵-۲۰۶۶-۲۰۶۷-۲۰۶۸-۲۰۶۹-۲۰۷۰-۲۰۷۱-۲۰۷۲-۲۰۷۳-۲۰۷۴-۲۰۷۵-۲۰۷۶-۲۰۷۷-۲۰۷۸-۲۰۷۹-۲۰۸۰-۲۰۸۱-۲۰۸۲-۲۰۸۳-۲۰۸۴-۲۰۸۵-۲۰۸۶-۲۰۸۷-۲۰۸۸-۲۰۸۹-۲۰۹۰-۲۰۹۱-۲۰۹۲-۲۰۹۳-۲۰۹۴-۲۰۹۵-۲۰۹۶-۲۰۹۷-۲۰۹۸-۲۰۹۹-۲۱۰۰-۲۱۰۱-۲۱۰۲-۲۱۰۳-۲۱۰۴-۲۱۰۵-۲۱۰۶-۲۱۰۷-۲۱۰۸-۲۱۰۹-۲۱۱۰-۲۱۱۱-۲۱۱۲-۲۱۱۳-۲۱۱۴-۲۱۱۵-۲۱۱۶-۲۱۱۷-۲۱۱۸-۲۱۱۹-۲۱۲۰-۲۱۲۱-۲۱۲۲-۲۱۲۳-۲۱۲۴-۲۱۲۵-۲۱۲۶-۲۱۲۷-۲۱۲۸-۲۱۲۹-۲۱۳۰-۲۱۳۱-۲۱۳۲-۲۱۳۳-۲۱۳۴-۲۱۳۵-۲۱۳۶-۲۱۳۷-۲۱۳۸-۲۱۳۹-۲۱۴۰-۲۱۴۱-۲۱۴۲-۲۱۴۳-۲۱۴۴-۲۱۴۵-۲۱۴۶-۲۱۴۷-۲۱۴۸-۲۱۴۹-۲۱۵۰-۲۱۵۱-۲۱۵۲-۲۱۵۳-۲۱۵۴-۲۱۵۵-۲۱۵۶-۲۱۵۷-۲۱۵۸-۲۱۵۹-۲۱۶۰-۲۱۶۱-۲۱۶۲-۲۱۶۳-۲۱۶۴-۲۱۶۵-۲۱۶۶-۲۱۶۷-۲۱۶۸-۲۱۶۹-۲۱۷۰-۲۱۷۱-۲۱۷۲-۲۱۷۳-۲۱۷۴-۲۱۷۵-۲۱۷۶-۲۱۷۷-۲۱۷۸-۲۱۷۹-۲۱۸۰-۲۱۸۱-۲۱۸۲-۲۱۸۳-۲۱۸۴-۲۱۸۵-۲۱۸۶-۲۱۸۷-۲۱۸۸-۲۱۸۹-۲۱۹۰-۲۱۹۱-۲۱۹۲-۲۱۹۳-۲۱۹۴-۲۱۹۵-۲۱۹۶-۲۱۹۷-۲۱۹۸-۲۱۹۹-۲۲۰۰-۲۲۰۱-۲۲۰۲-۲۲۰۳-۲۲۰۴-۲۲۰۵-۲۲۰۶-۲۲۰۷-۲۲۰۸-۲۲۰۹-۲۲۱۰-۲۲۱۱-۲۲۱۲-۲۲۱۳-۲۲۱۴-۲۲۱۵-۲۲۱۶-۲۲۱۷-۲۲۱۸-۲۲۱۹-۲۲۲۰-۲۲۲۱-۲۲۲۲-۲۲۲۳-۲۲۲۴-۲۲۲۵-۲۲۲۶-۲۲۲۷-۲۲۲۸-۲۲۲۹-۲۲۳۰-۲۲۳۱-۲۲۳۲-۲۲۳۳-۲۲۳۴-۲۲۳۵-۲۲۳۶-۲۲۳۷-۲۲۳۸-۲۲۳۹-۲۲۴۰-۲۲۴۱-۲۲۴۲-۲۲۴۳-۲۲۴۴-۲۲۴۵-۲۲۴۶-۲۲۴۷-۲۲۴۸-۲۲۴۹-۲۲۵۰-۲۲۵۱-۲۲۵۲-۲۲۵۳-۲۲۵۴-۲۲۵۵-۲۲۵۶-۲۲۵۷-۲۲۵۸-۲۲۵۹-۲۲۶۰-۲۲۶۱-۲۲۶۲-۲۲۶۳-۲۲۶۴-۲۲۶۵-۲۲۶۶-۲۲۶۷-۲۲۶۸-۲۲۶۹-۲۲۷۰-۲۲۷۱-۲۲۷۲-۲۲۷۳-۲۲۷۴-۲۲۷۵-۲۲۷۶-۲۲۷۷-۲۲۷۸-۲۲۷۹-۲۲۸۰-۲۲۸۱-۲۲۸۲-۲۲۸۳-۲۲۸۴-۲۲۸۵-۲۲۸۶-۲۲۸۷-۲۲۸۸-۲۲۸۹-۲۲۹۰-۲۲۹۱-۲۲۹۲-۲۲۹۳-۲۲۹۴-۲۲۹۵-۲۲۹۶-۲۲۹۷-۲۲۹۸-۲۲۹۹-۲۳۰۰-۲۳۰۱-۲۳۰۲-۲۳۰۳-۲۳۰۴-۲۳۰۵-۲۳۰۶-۲۳۰۷-۲۳۰۸-۲۳۰۹-۲۳۱۰-۲۳۱۱-۲۳۱۲-۲۳۱۳-۲۳۱۴-۲۳۱۵-۲۳۱۶-۲۳۱۷-۲۳۱۸-۲۳۱۹-۲۳۲۰-۲۳۲۱-۲۳۲۲-۲۳۲۳-۲۳۲۴-۲۳۲۵-۲۳۲۶-۲۳۲۷-۲۳۲۸-۲۳۲۹-۲۳۳۰-۲۳۳۱-۲۳۳۲-۲۳۳۳-۲۳۳۴-۲۳۳۵-۲۳۳۶-۲۳۳۷-۲۳۳۸-۲۳۳۹-۲۳۴۰-۲۳۴۱-۲۳۴۲-۲۳۴۳-۲۳۴۴-۲۳۴۵-۲۳۴۶-۲۳۴۷-۲۳۴۸-۲۳۴۹-۲۳۵۰-۲۳۵۱-۲۳۵۲-۲۳۵۳-۲۳۵۴-۲۳۵۵-۲۳۵۶-۲۳۵۷-۲۳۵۸-۲۳۵۹-۲۳۶۰-۲۳۶۱-۲۳۶۲-۲۳۶۳-۲۳۶۴-۲۳۶۵-۲۳۶۶-۲۳۶۷-۲۳۶۸-۲۳۶۹-۲۳۷۰-۲۳۷۱-۲۳۷۲-۲۳۷۳-۲۳۷۴-۲۳۷۵-۲۳۷۶-۲۳۷۷-۲۳۷۸-۲۳۷۹-۲۳۸۰-۲۳۸۱-۲۳۸۲-۲۳۸۳-۲۳۸۴-۲۳۸۵-۲۳۸۶-۲۳۸۷-۲۳۸۸-۲۳۸۹-۲۳۹۰-۲۳۹۱-۲۳۹۲-۲۳۹۳-۲۳۹۴-۲۳۹۵-۲۳۹۶-۲۳۹۷-۲۳۹۸-۲۳۹۹-۲۴۰۰-۲۴۰۱-۲۴۰۲-۲۴۰۳-۲۴۰۴-۲۴۰۵-۲۴۰۶-۲۴۰۷-۲۴۰۸-۲۴۰۹-۲۴۱۰-۲۴۱۱-۲۴۱۲-۲۴۱۳-۲۴۱۴-۲۴۱۵-۲۴۱۶-۲۴۱۷-۲۴۱۸-۲۴۱۹-۲۴۲۰-۲۴۲۱-۲۴۲۲-۲۴۲۳-۲۴۲۴-۲۴۲۵-۲۴۲۶-۲۴۲۷-۲۴۲۸-۲۴۲۹-۲۴۳۰-۲۴۳۱-۲۴۳۲-۲۴۳۳-۲۴۳۴-۲۴۳۵-۲۴۳۶-۲۴۳۷-۲۴۳۸-۲۴۳۹-۲۴۴۰-۲۴۴۱-۲۴۴۲-۲۴۴۳-۲۴۴۴-۲۴۴۵-۲۴۴۶-۲۴۴۷-۲۴۴۸-۲۴۴۹-۲۴۵۰-۲۴۵۱-۲۴۵۲-۲۴۵۳-۲۴۵۴-۲۴۵۵-۲۴۵۶-۲۴۵۷-۲۴۵۸-۲۴۵۹-۲۴۶۰-۲۴۶۱-۲۴۶۲-۲۴۶۳-۲۴۶۴-۲۴۶۵-۲۴۶۶-۲۴۶۷-۲۴۶۸-۲۴۶۹-۲۴۷۰-۲۴۷۱-۲۴۷۲-۲۴۷۳-۲۴۷۴-۲۴۷۵-۲۴۷۶-۲۴۷۷-۲۴۷۸-۲۴۷۹-۲۴۸۰-۲۴۸۱-۲۴۸۲-۲۴۸۳-۲۴۸۴-۲۴۸۵-۲۴۸۶-۲۴۸۷-۲۴۸۸-۲۴۸۹-۲۴۹۰-۲۴۹۱-۲۴۹۲-۲۴۹۳-۲۴۹۴-۲۴۹۵-۲۴۹۶-۲۴۹۷-۲۴۹۸-۲۴۹۹-۲۵۰۰-۲۵۰۱-۲۵۰۲-۲۵۰۳-۲۵۰۴-۲۵۰۵-۲۵۰۶-۲۵۰۷-۲۵۰۸-۲۵۰۹-۲۵۱۰-۲۵۱۱-۲۵۱۲-۲۵۱۳-۲۵۱۴-۲۵۱۵-۲۵۱۶-۲۵۱۷-۲۵۱۸-۲۵۱۹-۲۵۲۰-۲۵۲۱-۲۵۲۲-۲۵۲۳-۲۵۲۴-۲۵۲۵-۲۵۲۶-۲۵۲۷-۲۵۲۸-۲۵۲۹-۲۵۳۰-۲۵۳۱-۲۵۳۲-۲۵۳۳-۲۵۳۴-۲۵۳۵-۲۵۳۶-۲۵۳۷-۲۵۳۸-۲۵۳۹-۲۵۴۰-۲۵۴۱-۲۵۴۲-۲۵۴۳-۲۵۴۴-۲۵۴۵-۲۵۴۶-۲۵۴۷-۲۵۴۸-۲۵۴۹-۲۵۵۰-۲۵۵۱-۲۵۵۲-۲۵۵۳-۲۵۵۴-۲۵۵۵-۲۵۵۶-۲۵۵۷-۲۵۵۸-۲۵۵۹-۲۵۶۰-۲۵۶۱-۲۵۶۲-۲۵۶۳-۲۵۶۴-۲۵۶۵-۲۵۶۶-۲۵۶۷-۲۵۶۸-۲۵۶۹-۲۵۷۰-۲۵۷۱-۲۵۷۲-۲۵

حداقل پایه ۱۲ در رشته آب و فاضلاب از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

مکان دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس www.setadiran.ir

۱- نکته: ۱- قابل اکتل استیاردی باید تکمیل و در فرمت اکسل و به صورت لوح فشرده، به همراه پاکت حاوی اصل تضمین شرکت در مناقصه، یک ساعت قبل از زمان بازگشایی، به دفتر فیزیکی به دفتر قرارداد تحویل داده شود.

۲- نکته: ۲- ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده منتهی به سال ۱۴۰۳ یا ۱۴۰۲ ثبت شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزامی می‌باشد.

۳- با اطلاع کلیه مناقصه گران می‌بایست با رعایت به تغییرات ایجاد شده اخیر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، زمان بازگشایی ثبت شده در سامانه صرفاً جهت اطلاع از آثار مناقصه گران می‌باشد و زمان بازگشایی در متن آگهی و فرم شماره یک اسناد مناقصه ملایک عمل خواهد بود.

۴- هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

